25.10.2018Г. №6/4

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ ГРАФИКА ЗАСЕДАНИЙ ДУМЫ ЮБИЛЕЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НА 2018-2019 ГОДА
На основании Устава Муниципального образования Юбилейнинского сельского поселения и в соответствии с Регламентом Думы Юбилейнинского Муниципального образования Дума единогласно

РЕШИЛА:
1. Утвердить график заседаний Думы Юбилейнинского муниципального образования на 2018 год:
График заседаний Думы на 2018 год.

15 ноября;
20 декабря;
17 января;
21 февраля;
21 марта;
18 апреля;
16 мая;
20 июня;
18 июля;
15 августа;

19 сентября;

17 октября;

21 ноября;

19 декабря.
Председатель Думы Юбилейнинского

Муниципального образования                                                              О.П. Сенина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
1 ОКРУГ – ответственный депутат - Фефелов Килин Инокентий_______
с. Чечуйск       Улицы: Зарукина

Набережная

Полярная

Советская

Совхознаяя

Переулки: Рабочий

 Озерный

2 ОКРУГ ответственный депутат – Крылова Надежда Владимировна_

п. Юбилейный Улицы: Лесная;
Таёжная;

70 лет Октября
3 ОКРУГ ответственный депутат – Пласкеева Нина Сергеевна________
пос. Юбилейный Улицы: Береговая;
Октябрьская;
Гагарина дом с №8 по №10
4 ОКРУГ ответственный депутат – Кикелина Нина Анатольевна_______

пос. Юбилейный Улицы: Ленская;
Светлая;
Мира;
Гагарина дом №1
5 ОКРУГ ответственный депутат – Смирнова Елена Егоровна_________

пос.Юбилейный Улицы: Гагарина с дома №11 по № 21
Переулок Молодёжный

6 ОКРУГ ответственный депутат Карнаухов Николай Леонидович_____

пос. Юбилейный Улицы: Новосибирская

 40 лет Победы

7 ОКРУГ ответственный депутат – Дмитриев Александр Леонидович__

Д. Вишнякова Улицы: Береговая

Набережная

Лесная

Переулок Ленский
Председатель Думы Юбилейнинского

Муниципального образования                                                              О.П. Сенина